XXXIX. Das Capitel beurfunbdet eine ifm von dem Domberrn Mag. Neintvard gemadyte
Scfjentung, im Jahre 1235.

In nomine patris et filii et fpiritus fancti. M. dei gratia decanus totumque capitulum in [tendal
omnibus, qui hoc feriptum infpexerint deum in omnibus et fuper omnia diligere et ipfi totis wiribus
femper adherere. Notum efle uolumus uniuerfis, tam prefentibus quam futuris, quod magifter Rein-
wardus, facerdos et frater et eoncanonicus noflter, ortum et dimidium iacentes extra portam arne-
borch, foluentes annuatim XXXVI. folidos, partim in reltaurationem cuiusdam aree elaufiralis, partim
pro fua fuorumque falute, ecclefie noftre ad prebendas dominorum noftrorum coram communi placito
ciuitatis fuper ferinium et reliquias beati nicelai liberali collatione donauit fub eo tenore et forma, ut iple
toto tempore uvite fue uel alia perfona, de qua fibi complacuerit, easdem pofiefiiones plenarie in fua
habeat potefltate et fructus earundem integraliter percipiat, poft mortem uero ipfins tantum fola habebit
perfona, cui ipfe in morte fua uel etiam ante, i fibi expediens uifum fuerit, easdem com fruetibus fuis
uoluerit aflignare. Nos igitur, predicti fratris noftri beneficii ingrati effe nolentes, pie petitionis fue
uoluntati in hoe unanimiter ac comecorditer confenfimus, ut IHI°T, anniuverfarios uidelicet ipfius et aliornm
trium amicornm fuerum feilicet patris fui el matris fue et enjusdam perfone religiole, befe nomine, fecun-
dum confuetudinem ecclefie noftre in uigilia et in miffa pro defunctis perpetuo peragamus: annuimus
et in hoe petitioni fue, ut in die dominica prima ante ebdomadam communem in fero uigiliam et in
mane miffam pro defunetis in memoriam omnium fidelivn defunciorum follempniter celebremus, In
hujus rei teftimonium et fidele monimentum hane litteram inde conferiptam [igilli noftri appenfione
duximus roborandam. Aecta funt hee anno dominice incarnationis M°, CC°, XXXV, temporibus ea-
nonicorum, quorum nomina funt hec Michahel decanus, Arnoldus fcolaflticus, Godefridus
cuftos, henricus epifcopus, Gunirammus, Conradus de bvch, Bernwardus, Conradus
de fandowe, henricus, Rodengerus, Baldewinus,

XXX, Die Matlgrafen Johona und Otto verveignen dem Domflifte Hebungen aug dem Ru.
theninfe in Stendal, am 21, Juli 1236.

In nomine fancte et individue trinitatis. Johannes et otto, dei gratia marchiones bran-
deburgenfes — zelo pie devotionis accenfi, ob amorem refributionis fuperne, eccleflie beati ni-
cholai in ftendal VI {alenta de areis ipfius oppidi liberaliter et de mera contulimus voluntate.
Vt autem hec nofira donatio tam a nobis, quam ab heredibus nofiris firma et ftabilis obferuetur, pre-
fentem paginam conferibi fecimus et figillorum noftrorum munimine roborari. Teftes Johannes
gans, Albertus de njendorp, Albertus de zpandou, Heindenricus Hafardus, Hein-
ricus de bellinge, Herwicus de welle, Arnoldus wagerus, Fredericus, Georgius
marfchaleus, Hejnricus de fnakenburg, Hermannus de tornowe, Georgins de dalhem,
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